
 

Zarządzenie nr 103/2024 

Wójta Gminy Trzebielino 

z dnia 3 października 2024 roku 

 zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Trzebielino w sprawie ogłoszenia rozpoczęcia procedury naboru na 

kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino   

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz.609 ze 
zm.)  oraz § 2 załącznika nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy ustalonego uchwałą nr 23/IV/2024 Rady Gminy 
Trzebielino z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino i nadania jej statutu 
(Dz.Urz. Woj.Pom. z 2024 r. poz 3804) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Załącznikowi nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Trzebielino nr 98/2024 z dnia 20 września 2024 roku w sprawie 

ogłoszenia rozpoczęcia procedury naboru na kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino  nadaje 
się treść stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zmienia się treść § 2. Zarządzenia Wójta Gminy Trzebielino nr 98/2024 z dnia 20 września 2024 roku w sprawie 

ogłoszenia rozpoczęcia procedury naboru na kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino 

poprzez nadanie mu brzmienia „Nabór będzie prowadzony w dniach   od 20.09.2024 r. do 11.10.2024 r. „                                                                          

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

                                                                                                      § 4. 

Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Gminy Trzebielino oraz na tablicy ogłoszeń. 

                                                                                                     § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                      

                                                                                                        Wójt 

                                                                                             (-) mgr Daniel Chwarzyński 

  

 

 

Przygotowała :Grażyna Bodnar 

 



 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 103 /2024 

Wójta Gminy Trzebielino 

z dnia 3 października 2024 r.  

 

Ogłoszenie Wójta Gminy Trzebielino o naborze do Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino 

 

Na podstawie uchwały Nr 23/IV/2024 Rady Gminy Trzebielino z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino i nadania jej statutu (Dz.Urz. Woj.Pom. z 2024 r. 

poz 3804) Wójt Gminy Trzebielino ogłasza nabór do Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino 

Młodzieżowa Rada Gminy Trzebielino jest organem samorządowym młodzieży Gminy Trzebielino, działającym na 

rzecz wspierania i upowszechniania idei samorządności wśród mieszkańców Gminy Trzebielino, w tym zwłaszcza 

wśród młodzieży. Młodzieżowa Rada Gminy ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny. Głównym celem 

działania Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino jest reprezentowanie interesów i potrzeb młodzieży wobec władz 

samorządowych i branie udziału w formułowaniu oraz przekazywaniu opinii i stanowisk do opracowywanych 

programów i strategii Gminy Trzebielino jak również bieżących spraw młodzieży. 

W skład Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino wchodzi 13 radnych w wieku od 13 do 20 roku życia, będących 

uczniami w tym 9 reprezentujących szkoły podstawowe z terenu Gminy Trzebielino (po 3 radnych z każdej szkoły) oraz 

4 radnych mieszkańców gminy Trzebielino reprezentujących szkoły ponadpodstawowe. 

 

Osoby zainteresowane kandydowaniem do Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino powinny zapoznać się ze Statutem 

Młodzieżowej rady Gminy Trzebielino, stanowiącym o zasadach działalności rady oraz prawach i obowiązkach 

radnego, a następnie złożyć formularz zgłoszeniowy wraz z załącznikami w formie papierowej do sekretariatu w 

Urzędzie Gminy Trzebielino, ul. Wiejska 15, w godzinach pracy Urzędu (poniedziałek 7.30-15.30, wtorek-piątek 7.00-

15.00). 

 

Do formularza należy dołączyć listę osób popierających kandydata, a w przypadku szkół podstawowych  dodatkowo 

rekomendację dyrektora szkoły/opiekuna samorządu uczniowskiego. Na liście poparcia wymagane jest co najmniej 15 

podpisów osób popierających kandydata. Kandydat niepełnoletni musi dostarczyć zgodę na kandydowanie i udział w 

pracach Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino podpisaną przez rodzica lub opiekuna prawnego. 

 

Zgłoszenia przyjmowane będą w terminie od 20.09.2024 r. do 11.10.2024 r.  

 

Dokumenty do pobrania: 

1) Formularz zgłoszeniowy  

2) Lista poparcia 

3) Rekomendacja dyrektora szkoły/opiekuna samorządu uczniowskiego 

4) Oświadczenie kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino 

5) Zgoda rodzica/opiekuna prawnego 

6) Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

7) Statut Młodzieżowej Rady Gminy Trzebielino 

 


